

# **Mathilde ApS**

**Søvejen 16A, 7620 Lemvig**

**CVR-nr. 25 18 08 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Peter Bilde Byskov  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mathilde ApS  
 Søvejen 16A  
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 25 18 08 44  
 Stiftet: 25. januar 2000  
 Hjemsted: Lemvig Kommune  
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Bilde Byskov

### Revision

VESTJYSK REVISION  
 statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 84.496 kr. mod -74.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>163.715</b>	<b>-37.966</b>
1 Personaleomkostninger	0	-520
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.023	-38.857
<b>Driftsresultat</b>	<b>121.692</b>	<b>-77.343</b>
Andre finansielle indtægter	566	4.318
Andre finansielle omkostninger	-13.929	-22.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.329</b>	<b>-95.187</b>
2 Skat af årets resultat	-23.833	20.869
<b>Årets resultat</b>	<b>84.496</b>	<b>-74.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	84.496	0
Disponeret fra overført resultat	0	-174.118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.496</b>	<b>-74.318</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	563.420	602.277
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.939	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>581.359</u>	<u>602.277</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>581.359</u></b>	<b><u>602.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	8.496	41.903
	Tilgodehavender i alt	<u>14.496</u>	<u>41.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>245.380</u>	<u>229.662</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>259.876</u></b>	<b><u>271.565</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>841.235</u></b>	<b><u>873.842</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	356.747	272.251
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>481.747</u></b>	<b><u>497.051</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	35.101	11.268
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>35.101</u></b>	<b><u>11.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	25.000	50.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>50.000</u>
	Anden gæld	299.387	315.523
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.387</u>	<u>315.523</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>324.387</u></b>	<b><u>365.523</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>841.235</u></b>	<b><u>873.842</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	520
	<b>0</b>	<b>520</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	23.833	-20.869
	<b>23.833</b>	<b>-20.869</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.162.995	1.162.995
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.162.995</b>	<b>1.162.995</b>
Af- og nedskrivninger primo	-560.718	-521.861
Årets af-/nedskrivninger	-38.857	-38.857
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-599.575</b>	<b>-560.718</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>563.420</b>	<b>602.277</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	21.105	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.105</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	-3.166	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.166</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.939</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	272.251	446.369
Årets overførte resultat	<u>84.496</u>	<u>-174.118</u>
	<u><b>356.747</b></u>	<u><b>272.251</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>99.800</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygning hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 563 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
Ingen.		